[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2024 года № 45
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 26.12.2023 года № 25 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Комсомольского муниципального образования от 26.12.2023 года № 25 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
1.1. Увеличить годовой план доходов бюджета Комсомольского муниципального образования на 2024 год в сумме 200,00 рублей, в том числе в 3 квартале по коду бюджетной классификации:

075 2 02 35118 10 0000 150 «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов» в сумме 200,00 рублей;
1.2. Увеличить годовой план расходов бюджета Комсомольского муниципального образования на 2024 год в сумме 200,00 рублей, в том числе в 3 квартале по коду бюджетной классификации:

075 0203 9020051180 121
211 на сумму 200, 00 рублей
1.3. Приложения №№ 1,2,5,6,7 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского
муниципального образования

Краснокутского муниципального

 района Саратовской области                                       А.К. Ибраев